szerződésmódosítás megkötését követően kiállításra kerülő részszámlá(k)ban és /vagy a 
végszámlában számolják el egymás között és kerül kifizetésre a Vállalkozó részére. Módosuló 
rendelkezések: „3.1 A Szerződéses Megállapodás egyösszegű (átalányáras) típusú. A 
Szerződéses Ár 1.225.430.376,- Ft, azaz egymilliárd-kettőszázhuszonötmillió-
négyszázharmincezer-háromszázhetvenhat forint + általános forgalmi adó. Felek rögzítik, 
hogy a Szerződéses Megállapodásban meghatározott tevékenység az általános forgalmi 
adóról szóló 2007. évi CXXVII. törvény 142. §-ának megfelelően fordított ÁFA hatálya alá esik. 
Amennyiben a Szerződéses Megállapodás megkötésekor hatályos ÁFA szabályozás a